
UCHWAŁA ………….. 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH 

z dnia ……………. 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego nieruchomości znajdującej się w Tułowicach 

stanowiącej własność Gminy Tułowice  

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 241 i art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775) Rada Miejska w Tułowicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wniosek wniesiony w dniu 14 kwietnia 2025 r. w sprawie nieruchomości znajdującej się w 

Tułowicach uznaje się za zasadny z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tułowicach do zawiadomienia 

wnoszącego wniosek o sposobie jego załatwienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie  

Wnioskiem datowanym na dzień 11 kwietnia 2025 roku (data wpływu 14 kwietnia 2025 roku) 

osoba fizyczna zwróciła się z wnioskiem o poparcie starań o ogłoszenie przez Burmistrza Tułowic 

przetargu na sprzedaż działki o numerze […] znajdującej się w Tułowicach. Działka ta zajmuje 

powierzchnię 2 arów i jest szeroka na 5 m. Zgodnie ze złożonym wnioskiem obecnie ta działka ta 

jest przedmiotem dzierżawy.  

 

Po wpływie wniosku został on przekazany do Komisji Skarg, Wniosków i petycji Rady Miejskiej 

w Tułowicach. Komisja na posiedzeniu w dniu 19 maja 2025 roku zapoznała się ze sprawą oraz 

wysłuchała Wnioskodawcę.  

 

Po wnikliwym zbadaniu sprawy Komisja zajęła następujące stanowisko, działka […] w Tułowicach 

powinna zostać zbyta w drodze przetargu. Członkowie Komisji uznali, że sprzedaż działki […] 

znajdującej się w Tułowicach będzie korzystniejsza dla budżetu Gminy Tułowice niż stan obecny.  

 



POUCZENIE: 

Wnioskodawcy niezadowolonemu ze sposobu załatwienia wniosku służy prawo do wniesienia 

skargi w trybie określonym w rozdziale 2 działu VIII Kodeksu postępowania administracyjnego. 


